XO Bluetooth earphones X26 TWS black

Gli XO X26 sono auricolari in-ear TWS Bluetooth 5.1 con un case di ricarica. Gli auricolari supportano la tecnologia TWS (True Wireless Stereo) -
entrambi gli auricolari si connettono tra loro per creare un set stereo wireless. Il case portatile con batteria integrata non solo consente la ricarica, ma
conserva anche in modo sicuro gli auricolari nella tua tasca, borsa o zaino. Libera le mani e ascolta musica, radio internet mentre lavori, cammini, ti
alleni o guidi. Gli auricolari TWS XO X26 sono la soluzione perfetta per gli utenti di smartphone, computer, notebook, tablet e altri dispositivi abilitati
Bluetooth. Sono compatibili con la maggior parte dei dispositivi che eseguono Android e iOS. Gli auricolari dispongono anche di un microfono, che
ti consente di effettuare facilmente chiamate vocali. Il tempo di conversazione/ascolto musicale con una carica completa e di circa 300 minuti (a
seconda del livello di volume), grazie alla tecnologia Bluetooth 5.1 a basso consumo energetico.

Specifica

Marca:

Colore:

Capacita batteria:

Tipo auricolari:

Durata massimo di ascolto della
musica:

Bluetooth:

Campo:

Durata massima di chiamate:
Tempo di ricarica delle cuffie [min]:
Microfono:

Tipo imballaggio:

Garanzia:

X0

nero

300 mAh

auricolari senza cavo
5 ora.

53
10m
3 ora.
2 ora.
si
scatola
12 mc
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